PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
Постановление
18.09.2019                                                                                                                 № 430
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 04.03.2019 № 102
В связи с кадровыми изменениями, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 04.03.2019 № 102 (с изменениями от 10.07.2019 № 328) изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             А.В.Баев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Тонкинского муниципального района Нижегородской области

18.09.2019 № 430
«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тонкинского муниципального района Нижегородской области

от 04.03.2019 № 102
СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	Скворцов

Сергей Александрович
	-
	заместитель главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, председатель комиссии

	Заровняева

Надежда Ивановна
	-
	начальник управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя комиссии

	Груздева

Ольга Павловна
	-
	главный специалист отдела организационно-правовой
и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Минникова

Татьяна Викторовна
	-
	главный специалист управления образования
и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Смирнов

Александр Антонович
	-
	консультант отдела организационно-правовой
и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Логинова
Анна Федоровна
	-
	ведущий специалист отдела организационно-правовой
и кадровой работы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	Торопов

Сергей Александрович
	-
	начальник ОНД и ПР по Тонкинскому району
(по согласованию)

	Румянцев

Сергей Дмитриевич
	-
	начальник пункта полиции (дислокация пгт Тонкино)
МО МВД России «Уренский» (по согласованию)

	Лузина

Елена Викторовна
	-
	старший инспектор Шахунского межмуниципального филиала ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области (дислокация пгт Тонкино)» (по согласованию)

	Яшина

Ирина Владимировна
	-
	директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Тонкинского района» (по согласованию)

	Смирнов

Владимир Валерьевич
	-
	начальник отделения УУП и ПДН (дислокация
пгт Тонкино (по согласованию)

	Баранцева
Светлана Ивановна
	-
	социальный педагог МАОУ «Тонкинская средняя школа» (по согласованию)

	Кострова

Валентина Васильевна
	-
	преподаватель ГБПОУ Тонкинского филиала «Шахунский колледж аграрной индустрии»
(по согласованию)

	Набоких

Виктор Александрович
	-
	директор МБУК «МЦКС» (по согласованию)

	Каховская

Зинаида Алексеевна
	-
	врач-педиатр ГБУЗ НО «Тонкинская центральная районная больница» (по согласованию)